
Republika e Kosov6s/Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Kuvendi Komu na I Dragash/skupStina opstine Dragai/Dragas Municipal ity

Kuvendi Komunal-Dragash

01 Nr.050/01-4036lg

Dt.28.03.2017

Dragash

NE baze td nenit 12.2' shkronja d) te Ligjit pdr Vet€qeverisje Lokale nr.o3/L-040 ("Gazeta zyrtaree Republik€s
s€ Kosov€s" nr'28/2008), nenit 7 dhe L0 tE Ligjit pdr Siustemin e Adresave (Ligji nr.04/L-071) dhe nenit 32.2 t6 statutittd Komunds-Dragash 01.06-103/1 te dt'11.09.2008, pas shqyrtimit paraprak, Kuvendi Komunal iDragashit, n6
seancEn e dt.28.03.2017, miraton k6td;

VENDIM
PER RIEMERTIMIN E zoNAVE TE QARTuu.IMIT PUBTIK

MIRATOHET Vendimi p6r Riem6rtimin Zonave t6 earkullimit publir<,

Lista e rimdrtimit td zonave tE qarkullimit publik 6sht6 hartuar nga Drejtorati p€r Urbaniz€m e n6 baz€ t6
k6rkesave tE qytetar€ve dhe 6sht6 pjes6 p€rb6r6se e kEtij Vendimi,

Pdr aplikimin e k€tij Vendimi pdrkujdesen: Kryetari i Komunds dhe organi kompetent p€r azhurimin e
sistemit td adresave (Drejtoratit p6r Urbanizdm, Gjeodezi, Katastdr dhe Mbrojtje t6 Mjedisit t6 Komun6s-
Dragash).

lv' Ky vendim hyn6 n€ fuqi 15 (pesdmbdhjetd) dit6 pas regjistrimin nE zyr6n e protokolit t€ MApL-s€ dhe pas
publikimit n6 gjuhdn zyrtarer n6 web_faqen e Komun6s.

I ddrgohet:

- Drejtoratit pdr Urbaniz6m, Gjeodezi, Katastdr dhe Mbrojtje t6 Mjedisit-Dragash
- Kryetarit tE Komunds-Dragash z.Salim Jenuzi,
- MAPL-sE (Zyrds Ligjore)-prishtind, dhe
- Arkivit

Kryesuesi i Kuvendit Komunal

il.

|il.


